CAMARA DE VEREADORES Rua Vereador Olimpio de Barros, 100

Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

REQUERIMENTO N° 02/2022 — (TCS)

PARA AUTORIZACAOQ DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagdo, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizacdo de despesas,
comprometendo-se a apresentag&do do relatorio e comprovante de participacdo e os
devidos comprovantes das despesas.
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Evento:

64° Congresso Estadual de Municipios — Promovida pela Associacdo Paulista de
Municipios

Requerente: Tiago de Castro Souza
Data: 29 de Margo de 2022 - Horério de saida: 06:00 Manha
Local: Avenida Macedo Soares, n° 499, bairro Capivari, — Campos do Jordao/SP.

Acompanhante: Vereadora Irani Aparecida Marson, Assessor Parlamentar Erik
Scaglione, Assessor Parlamentar Anderson Pereira Gomes

AGO DE CASTRO SOUZA em 17/03/2022 14:2

Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 17 de Marco de 2022.

Tiago de Castro Souza
Vereador

https://consulta.siscam.com.br/camaraboitu

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participagédo do evento acima.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: Ti

Joelmir Pereira Camargo

Protocolo: 00202/2022

Data: 17/03/2022 Hora: 14:32
Correspondéncia Recebida N° 195/2022
Autoria: TIAGO DE CASTRO SOUZA

to: Requerimento n® 02/2022 TCSEvento: 64°
@3:3'&«0 eglldual De municinios Data:29/03/2022Horé
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 002/2022 — (T.C.S) “ADENDO”
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAQ DE DESPESA

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste deste, requerer que seja concedida
autorizagdo, para participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a
realizacdo de despesas, comprometendo-se a apresentagao do relatério e

comprovante de participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Evento:
> Participagdo no 64° Congresso Estadual de Municipios
v" De 29 a 30 de margo de 2022.
Local: Convention Center — Campos de Jordao/SP
Horario de Saida dia 29/03/2022 as 08h00min.
Retorno dia 30/03/2022 as 18h00min.

D N N NN

Necessario Hospedagem

Requerente: Tiago Castro de Souza.
Acompanhante: Irani Aparecida Marson (Vereadora)
Acompanhante: Sandra Aparecida de Souza Alves (Vereadora)

Motorista: Erik Scaglione (Assessor de Gabinete)

Termos em que, pede deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 21 de Margo de 2.022.

(Assinado Digitalmente)

Tiago Castro de Souza Rebeka Alves Silva

Recepcao CMB
Vereador e

( Protocolo: 00221/2022

Data: 21/03/2022 Hora: 13:19
Correspondéncia Recehida N° 214/2022
Autoria: TIAGO DE CASTRO SOUZA

Assunto: Requerimento n°002/2022~ T.C.S) - Adendo
Participacéo no 64° Congresso Estadual de Municipios
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

CNPJ: 01.839.446/0001-77

" 2
‘ Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
4 www.camaraboituva.sp.gov.br

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em LS 193 12022 4 participagao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO

https://consulta.siscam.com.br/camaraboituva/documentos/autenticar/ - e informa o cédigo do documento: H3J4-G3U8-Y3K7-V3A4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: TIAGO DE CASTRO SOUZA em 21/03/2022 13:14:03. Para autenticagdo deste documento, acesse
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

CAMARA DE VEREADORES

BOITUVA

¥

‘“ 7

REL_ATORO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE

DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Relatorio 01/2022 (Referente ao Req. de Viagem 02/2022)

Requerente: Tiago de Castro Souza (Vereador)

Acompanhantes: Erik Scaglione (Assessor); Irani Aparecida Marson (Vereadora); e

Sandra Aparecida de Souza Alves (Vereadora)

Evento: 64° Congresso Estadual de Municipios, promovida pela Associagéo Estadual

dos Municipios na cidade de Campos do Jord&o - SP

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Nuamero Doc. Fornecedor Valor
Cupom Fiscal 000.506.362 | Rodosnack USS Guararena R$ 80,90
Eletrénico Restaurante e Lanchonete
SAT Ltda
Nota Fiscal 001.740 Donabella Panificagdo e R$ 138,27
Eletronica Confeitaria Ltda
Cupom Fiscal 003001 ANDREA DOS SANTOS R$ 103,73
Eletrénico CORREA (CNPJ n°
SAT 24.409.769/0002-07)
Cupom Fiscal 85357871 Restaurante La Galia Ltda R$ 140,58
Eletrénico
SAT
Cupom Fiscal 000.669.485 | Rodosnack G & G R$ 241,89
Eletrénico Lanchonete e Restaurante
SAT Ltda
Nota Fiscal 030 BIANCA VARGAS NISITICO R$ 30,00
Eletrénica LEITE 22158892846
Nota Fiscal 046 BIANCA VARGAS NISITICO R$ 30,00
Eletrénica LEITE 22158892846
Total Despesas R$ 765,37
Total Autorizado: R$ 765,37
Adiantamento: R$ 1.800,00
Devolugédo/ Reembolso: R$ 1.034,63

\ G0 s e qounn

Camara Municipal de Boituva, 06 de Abril de 2022.

[Assinado Digitalmente]
Tiago de Castro Souza
Vereador

Protocolo: 00343/2022

| Data: 13/04/2022 Hora: 14:12
Correspondéncia Recebida N° 336/2022
Autoria; TIAGO DE CASTRO SOUZA

Assunto: Relaldrio de participagéo em evento e
comnrovacéo de despesas para prestacdo de conta
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ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 11/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 138,27 DESTINATARIO: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA - RUA

RECEBEMOS DE DONABELLA PANIFICA%AO E CONFEITARIA LTDA - EPP 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA BOITUVA-SP

F)ATA DE RECEBIMENTO ]mammc.«cko E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. SO éortzéogg i740 ; /
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE [
| DANFE
¥ Documento Auxiliar da Nota
'm em QCa s;hm Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
DONABELLA PANIFICACAO E CONFEITARIA LTDA -EPP | {.SAIDA @ CHAVE DE ACESSO
AVENIDA DR JANUARIO MIRAGLIA, 1976 5 3522 0405 6458 7500 0164 5500 1000 0017 4015 5785 2329
CAMPOS DS%E%ND%%{%I; i,%‘:‘i%ggo 1236641888 N 'Soéolg'eog‘} '1740 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora J
[NATU'REZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO }
5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIR 135220467572840 - 11/04/2022 10:13:38
[msccho ESTADUAL Tuscmc.lo MUNICIPAL \mscmcko ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF J
246104404112 05.645.875/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME /RAZAO SOCIAL ICNPI/ CPF DATA DA EMISSAO ]
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA 01.839.446/0001-77 11/04/2022
[E‘NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA }
RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA 18550-000 11/04/2022
MUNICIPIO UF .FONE/FAX Imscmcl\o ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA J
[BOITUVA SP 10:09:00
PAGAMENTO
Forma Dinheiro]
Valor RS 138,27
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DE CALC. DO ICMT}VALOR DO ICMS ]BASE DE CALC.ICMS S.T. ]VALOR DO ICMS SUBST. JVA IMP. IMPORTAGAO |V. ICMS UFREMET.  |V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS [V‘ TOTAL PRODUTOS}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,27
{VALOR DO FRETE lv;u.on DO SEGURO | DESCONTO 10UTRAS DESPESAS lVALOR TOTAL IPI lv. ICMS UF DEST. [vA TOT. TRIB. JVALOR DA COFINS lv. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ __ 0,00 0,00 0,00 138,27
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO A3 CNPJ / CPF
9-Sem Transporte 1 1
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL }
[EUANTIDADE Fsmécm 1MARCA NUMERACAO rzso BRUTO lPBSO LiQuiDo }
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT | VALOR T VALOR TVALOR [ BCRLC | VALOR | VARP® A "B
...2943 __ |BUFFETALMOCOPESO _____________| 21069090 | 0/102_| 5102 |[KGA| _ __ 0,3050| 79,9000/ 24,37} _ 0,00} 0,00} 0,00}
_____ 3,0000]_ 25,0000 _ 1 000"
__....1,0000] _ 5,0000 .1.0,00
NI| _ __3,0000| _ 5,0000] __ 1500/ . 000} __ 000 0,00
| [P— 1,0000|_ _ 5,0000] 00] _ 0 .. 1000
| ___..1,0000{ _ 49000] ___ 0,00
| — ,0000/ _ 9,0000f ___900] _ 000/ ___000j_ __ 00 ____12 0,00 | ___
[Esta nota fiscal refere-se a consumo efetuado em|
29/03/2022, registrado pelo Extrato n® 731161, (
ssendo que néo foi emitido cupom fiscal no ato da
‘compra. |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: Total do FCP 0,00 Total do FCP ST 0,00

rssmvm)o AO FISCO

Impresso em 11/04/2022 as 10:13:53 Powered by NFePHP®
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PREFEITURA DE CAMPOS DO JORDAO
SECRETARIA DE FINANGAS NOTA FISCAL

ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissio Ndmero da Nota Incentivo Fiscal
29/03/2022 14:50:39 000030 MEI

Cédigo de autenticagio da Nota Fiscal Eletrénica de Servico: ohviinry

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ.; 17970397000147 Inscr./Munic.: 000020337
Razdo Social/Nome: BIANCA VARGAS NISITICO LEITE 22158892846
Endereco: RUA MARIO OTONI REZENDE N° 40 Bairro: VILA CAPIVARI
Complemento:
Municipio: CAMPOS DO JORDAO U.F.: SP CEP.: 12.460-000 Tel.: (12) 3662-4191
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Documento: 01.839.446/0001-77
Inscr./Estadual: isento
Razdo Social/Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
Enderego: RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS Numero: 0100
Bairro: JARDIM OREANA Complemento:
CEP.: 18.550-000 Cidade: BOITUVA/SP
E-Mail: Pais: BRASIL
LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE
Endereco: RUA MARIO OTONI REZENDE Niamero: 40
Bairro: VILA CAPIVARI Complemento:
CEP: 12.460-000 Cidade: CAMPOS DO JORDAO / SP
Pais: Brasil
DESCRICAO DO SERVICO
PRESTACAO DE SERVIGO DE ESTACIONAMENTO,
CARRO OFICIAL 002,
Atividade: 5223100 - Estacionamento de veiculos
Aliquota da Atividade: 5,00% | Valor Bruto da Nota: R$ 30,00
eomo INSS IR(RS) CSLL COFINS PISIPASEP |, Deducoes Wasao de ISS Retido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ()SIM (X)NAO
OBSERVAGOES
Valor Total de Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido da Nota
R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 30,00
OUTRAS INFORMAGCOES
- Nota Fiscal Eletrénica de Servios Emilida Conforme Decreto N°6668/11, 24 maio de 2011

- Para verificar a autenticidade desta Nota Fiscal acesse: hw:llwww.nfoc],com.brmudnclo.php

>
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PREFEITURA DE CAMPOS DO JORDAO
SECRETARIA DE FINANGAS NOTA FISCAL

ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo Numero da Nota Incentivo Fiscal
30/03/2022 15:46:16 000046 MEI

Cédigo de autenticagio da Nota Fiscal Eletrénica de Servico: oi2s0dym

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ.: 17970397000147 Inscr/Munic.: 000020337
Razdo Social/Nome: BIANCA VARGAS NISITICO LEITE 22158892846
Enderego: RUA MARIO OTONI REZENDE N° 40 Bairro: VILA CAPIVARI
Complemento:
Municipio: CAMPOS DO JORDAO U.F.: SP CEP.: 12.460-000 Tel.: (12) 3662-4191
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Documento: 01.839.446/0001-77
Inscr./Estadual: isento
Razdo Social/Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
Enderego: RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS Numero: 0100
Bairro: JARDIM OREANA Complemento:
CEP.: 18550000 Cidade: BOITUVA/SP
E-Mail: Pais: BRASIL
LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE
Enderego: RUA MARIO OTONI REZENDE Nimero: 40
Bairro: VILA CAPIVARI Complemento:
CEP: 12.460-000 Cidade: CAMPOS DO JORDAO / SP
Pais: Brasil
DESCRICAO DO SERVICO
PRESTAGAO DE SERVICO DE ESTACIONAMENTO.
CARRO OFICIAL 002,
Atividade: 5223100 - Estacionamento de veiculos
Aliguota da Atividade: 5,00% | Valor Bruto da Nota: R$ 30,00
e INSS IR(RS) CSLL COFINS PISIPASEP | oo M’e qucOes ucao de ISS Retido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ()SIM (X)NAO
OBSERVAGOES
Valor Total de Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido da Nota
R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 30,00
OUTRAS INFORMACOES
- Nota Fiscal Eletronica de Servicos Emilida Conforme Decrelo N'6668/11, 24 maio da 2017

- Para verificar a autenticidade desta Nota Fiscal acesse: hnp:/Mww.nfaq.com.brNaldm.php




HODASHACK USS GUARARENA RESTAURRRTE
RODOUIR PRESTDERTE D - KK 183
{ 08-500 - GUARAREHA

CHPJ 25.24b.175/0001-59 - 1k 331632510114

txtrato 067070
s CUPGK FISCAL ELETRANICD - SAT

sz%.asay_;?Q.Sf;a?

#/ 00N/ DESC/ OfU/ LN/ VL 4

001 1012 pag O SENOLINA C REBUELJRD
10 X 8,50 (2,21) ,
082.. 1042 PAO D SEADLINA © REQUELJRG

1k X 8,50 (2,27)

003 42 (AFE EXPRESSD HEDID OU GRANDE
i X 8,90 (8,40) )
004 101 P40 FRANCES C REQUELIAC

10K ¥ 7,50 (2,36)

CRPPUCCING MEDID
10N X 11,90 (3,79)

SALG PAD DE BATATR DIUERSOS
1h X 8,90 (2.30)

~ SALG EHPANADAS SABORES

N X 8,80 (Z.80)
TOTAL RS :
{artao de Debitu

005 447
0o 162

T A2

Triputds aprus
13,76(17,618) / ¥
20010 108RIGAUGRE

aglor gproxingdo dos tributus do iuem
Uslor aproainedo dos triputos deste cupon RS
(conforme lei Fed. 12.741/2012)

SAT Hn, 000.506.362
2970372022 - 10:41:48

3522 O35 2a6)_ 71600 0133 5900
gh06 3620 6767 0712 3200

PRE!

W RS/ (UL 1R RS)=/ WL TTEN RS

L, LI

5,454 / Estedug) RE
- Fante: IBPT -

T

DOCUMERTO SEM VALOR FIST
STMPLES CONFERENCTA

No. 731161
(:DMANDA/MESA @ 170-157-

i v i S s e o

UNE o VvALOR  TOTAL

PROD

SLHOCO P KRG 79.90 2430

25,00 2

5
5,00 5,00

5,00 5,00

5,00 0 5,00

VONTADE
000 ALMOCO A VONT

1
i

1,000 CAFE EXPRESSH

EQUENO v
1,000 COCA COLA K5 20 Un ) 4,90 4.
V_ 0 Mi ” {
\ FURNA E PAGRMENTD | |
e o 1 e wv B o - A ——
2 CARTAO DESITO 138,27
i 3,27
N 138,77

Extrato No.003001
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPEICNP do Consumidor 01 339 446/0001-77

x_ooD_ommc_CAU_cz_<r:zzmt<wﬂmmwQZﬁ:mgmg

001 510 BIFE ANCHO 45,80 2,0000 UN X 45,90 91,80
(10.28)

acréscimo sobre o item +11,83
Total bruto de itens 91.80
Total de descontos/acréscimos sobre item +11.83
TOTAL R$ . 103.73
Outros 103,73
Troco RS 0.00

MD-5:366E78031F51 FD34A058A02D7FEQAS33
Mesa:4/Cupom:6/Pdv:1
“Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste
cupom(conforme
et memenmeEmesemeiesae smmnene o fnmmmr
29/03/2022 - 21:23:47
3522 0324 4097 6900 0207 5900 1059 3440 0300 351 8859

i

J39 7 N15%




RECEBEMOS DE DONABELLA PANIFICACAO E CONFEITARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 11/04/2022 VALOR TOTAL: RS 138,27 DESTINATARIO: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA - RUA
VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA BOITUVA-SP

(DATA DE RECEBIMENTO [mzmmmcko E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. Soéorgeo(()) 3 i740 ( :
e e e e e e e e e e e e e o o e e e e e e e T S e e e e S S s SR S, S ,J T O SR i oo - o
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE [
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
memg ash™ Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA
DONABELLA PANIFICACAO E CONFEITARIA LTDA - EPP | |.SAIDA @ CHAVE DE ACESSO
AVENIDA DR JANUARIO MIRAGLIA, 1976 5 3522 0405 6458 7500 0164 5500 1000 0017 4015 5785 2329
CAMPOS DS%SI;KNDEAS(?E%I; i 1236641888 N Soéonpneog(} i740 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO }
5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIR 135220467572840 - 11/04/2022 10:13:38
[ﬁscmcko ESTADUAL Jmscmcl\o MUNICIPAL lmscmc/lo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 10@: / CPF }
246104404112 05.645.875/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
( NOME / RAZAO SOCIAL Icmn / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA 01.839.446/0001-77 11/04/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 JARDIM OREANA 18550-000 11/04/2022
MUNICIPIO UF FONE / FAX J}Nsccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA  ~
E)ITUVA SP I _J 10:09:00
PAGAMENTO
Forma Dinheiro
Valor RS 138,27
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DE CALC.DOICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC, ICMS §.T. ]vmm DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAcAolv. ICMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOSJ
0.00l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,27
[/ALOR DO FRETE lVALOR DO SEGURO |DESCONTO lomAs DESPESAS PALOR TOTAL IPI [v. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. [VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ _ 0,00 0,00 0,00 138,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE FODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO ‘[UF TNSCRICAQ ESTADUAL \
FUANI‘IDADE ESPECIE 1MARCA NUMERACAO FESO BRUTO !PESO LiQumo \
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
B.CALC VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIQ.
(C6DIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | QUANT VALGR | RO ALO] \ \LC . ALlQ. ‘ LIS
21069090 ..000{ 000 _.0,000 0,00 | .
2943 |BUFFET ALMOCOPESO ______.____.__ . |2100908 ] S5 e B
00 _.000| 1000
0,00, 0,00
_.000] ____| | 0,00
10,00/ . ].0,00
__.000f ____ 0,00_

EEsta nota fiscal refere-se a consumo efetuado em|
129/03/2022, registrado pelo Extrato n° 731161,
'sendo que nao foi emitido cupom fiscal no ato da|
‘compra. |

|
|

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. fisco: Total do FCP 0,00 Total do FCP ST 0,00

rnsmvmo AO FISCO

Impresso em 11/04/2022 as 10:13:53
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_ oD | DESC _ aro _ UN | UL UN RS _ (UL TR zﬁ* | YL ITEH .mw
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: 0
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% Valor aproxinado dos tributos do item '
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PREFEITURA DE CAMPOS DO JORDAO
SECRETARIA DE FINANGAS NOTA FISCAL
ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissio Ndmero da Nota Incentivo Fiscal
29/03/2022 14:50:39 000030 MEI

Cédigo de autenticagio da Nota Fiscal Eletrdnica de Servico: ohvii nry

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ.: 17970397000147
Razdo Social/Nome: BIANCA VARGAS NISITICO LEITE 22158892846
Enderego: RUA MARIO OTONI REZENDE N° 40
Complemento:

Municipio: CAMPOS DO JORDAO

Inscr./Munic.: 000020337

Bairro: VILA CAPIVARI

U.F.: SP CEP.: 12.460-000

Tel.: (12) 3662-4191

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGCO

Documento: 01.839.446/0001-77
Inscr./Estadual: isento
Razéo Social/Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
Enderego: RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS Numero: 0100
Bairro: JARDIM OREANA Complemento:
CEP.: 18.550-000 Cidade: BOITUVA/SP
E-Mail: Pais: BRASIL
LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE
Enderego: RUA MARIO OTONI REZENDE Nimero: 40
Bairro: VILA CAPIVARI Complemento:
CEP: 12.460-000 Cidade: CAMPOS DO JORDAO / SP
Pais: Brasil
DESCRICAO DO SERVICO
PRESTACAO DE SERVICO DE ESTACIONAMENTO.
CARRO OFICIAL 002.
Atividade: 5223100 - Estacionamento de veiculos
Aliquota da Atividade: 5,00% l Valor Bruto da Nota: R$ 30,00
omo INSS IR(R$) CSLL COFINS PIS/PASEP P,eDvgam“sWEEmsl o] iqagaode ISS Retido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( )SIM (X)NAO
OBSERVAGCOES
Valor Total de Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido da Nota
R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 30,00

OUTRAS INFORMACOES

- Nota Fiscal Eletr8nica
- Para verificar a autenti

de Servicos Emilida Conforme Decreto N°6668/11, 24 maio de 2011
cidade desta Nota Fiscal acesse: h(m:llwww.n'ocj‘m.brlvald-m.php




PREFEITURA DE CAMPOS DO JORDAO
SECRETARIA DE FINANCAS NOTA FISCAL
ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissio Numero da Nota Incentivo Fiscal
30/03/2022 15:46:16 000046 MEI

Cédigo de autenticagio da Nota Fiscal Eletrénica de Servico: 0i2s0dym

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ.; 17970397000147 Inscr./Munic.: 000020337
Raz&o Social/Nome: BIANCA VARGAS NISITICO LEITE 22158892846
Enderego: RUA MARIO OTON| REZENDE N° 40 Bairro: VILA CAPIVARI

Complemento:

Municipio: CAMPOS DO JORDAO U.F.: SP CEP.: 12.460-000 Tel.: (12) 3662-4191

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Documento:

Enderego:
Bairro:
CEP.:
E-Mail:

01.839.446/0001-77

Inscr./Estadual: isento
Razdo Social/lNome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

RUA VEREADOR OLIMPIO DE BARROS
JARDIM OREANA
18550000

Numero: 0100
Complemento:

Cidade: BOITUVA/SP
Pais: BRASIL

LOCAL ONDE FOI REALIZADO O SERVICO OU SEU RESULTADO SE VERIFIQUE

Enderego:
Bairro:
CEP:

RUA MARIO OTONI REZENDE Numero: 40
VILA CAPIVARI Complemento:
12.460-000 Cidade: CAMPOS DO JORDAO / SP

Pais: Brasil

DESCRIGAO DO SERVIGO

PRESTAGAO DE SERVIGO DE ESTACIONAMENTO.
CARRO OFICIAL 002,

Atividade: 5223100 - Estacionamento de veiculos

Aliquota da Atividade: 5,00% l

Valor Bruto da Nota: R$ 30,00

Sseonto INSS IR(RS) CSLL COFINS PISIPASEP | proyagasoes ] Dgducao de ISS Retido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ()SIM (X)NAO
OBSERVAGOES
Valor Total de Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido da Nota
R$ 0,00 R$ 30,00 R$ 0,00 R$ 30,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Nota Fiscal Eletrénica de Servicos Emitida Conforme Decreto N°6668/1 1, 24 maio de 2011
- Para verificar a autenticidade desta Nota Fiscal acesse: http://iwww.nfec| com.brivalidacao.php




